# Cuối Đông Trên Vùng Tây Bắc.

## MX Ó Biển Kiến Tạo.

Seattle, ngày 26 tháng 1 năm 2014 nhằm ngày 27 tháng Chạp năm Quý Tỵ, bầu trời đẹp, ấm áp dịu dàng hiếm hoi trong một ngày cuối Đông. Hội Ái Hữu Thủy Quân Lục Chiến Vùng Tây Bắc làm cuộc Hội Ngộ Tất Niên

Năm nay Hội Trưởng MX Trần Kim Tài vắng mặt vì lý do về VN điều trị bệnh, nhưng trước khi lên đường anh đã chu đáo sắp xếp mọi việc.